«ЦАЗАКСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАРЖЫ МИНИСТРЛ1Г1 МЕМЛЕКЕТТ1К

KIPICTEP КОМИТЕТ1Н1Н,
ШЫГЫС КАЗАХСТАН ОБЛЫСЫ

ЬОЙЫНША МЕМЛЕКЕТТ1К KIPICTEP
ДЕПАРТАМЕНТЫ

РЕСПУБЛИКАЛЫК МЕМЛЕКЕТТ1К
MEKEMECI

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ
ДОХОДОВ ПО ВОСТОЧНО

КАЗАХСТАНСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТА ГОСУДАРСТВЕННЫХ

ДОХОДОВ МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН»

Б ¥ Й Р Ы К

______ X£pZ
вскемен каласы

ПРИКАЗ

город Усть-Каменогорск

О назначении
банкротного управляющего

В соответствии с п. 2 ст. 15 Закона Республики Казахстан от 07 марта
2014 года «О реабилитации и банкротстве», на основании решения первого
собрания кредиторов от 20.01.2021 года ТОО «СемБур»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить банкротным управляющим Шалабаева Асхата Дюсенбековича
на ТОО «СемБур», БИН 080240002522.

2. Возложить на Шалабаева А.Д. исполнение обязанностей банкротного
управляющего в соответствии с требованиями законодательства о
реабилитации и банкротстве.

3. Банкротному управляющему Шалабаеву А.Д. обеспечить выполнение
требований законодательства о реабилитации и банкротстве.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя
отдела реабилитации и банкротства Шамшину Ж.К.

Заместитель руководителя

О
Е. Татубаев

055282